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Louise Støier  

Jeg genopstiller til bestyrelsen, hvor jeg de seneste to år har 

haft fornøjelsen af at være næstformand. I perioden har jeg 

medvirket til, at FSUS blev meldt ind i DASYS – et vigtigt skridt 

mod større faglig indflydelse og synlighed.  

Fra juli 2025 repræsenterer jeg FSUS i DASYS´ 

uddannelsesråd. Mit engagement udspringer af en stærk 

interesse for sygeplejefaget og fremtidens sundhedsvæsen.  

Som klinisk uddannelsesansvarlig på Rigshospitalet og 

tidligere lektor på KP arbejder jeg dagligt med at styrke den 

kliniske uddannelse gennem fokus på læringsmiljø og 

ledelsesmæssig forankring af uddannelsesopgaven.  

Jeg brænder for at videreudvikle FSUS som en relevant aktør i 

det uddannelsespolitiske landskab og ser frem til at bidrage 

med kontinuitet, samarbejde og nye idéer i bestyrelsens 

videre arbejde. 
                Katrine Haase 

Jeg hedder Katrine Haase og er sygeplejerske, cand.cur. og lektor på 

Sygeplejerskeuddannelsen ved Københavns Professionshøjskole.  

De seneste to år har jeg haft fornøjelsen af at være kasserer i Fagligt Selskab 

for Undervisende Sygeplejersker (FSUS) bestyrelse. Jeg brænder for at 

skabe læringsmiljøer, hvor høj faglighed og trivsel går hånd i hånd. 

Udmøntningen af uddannelsesreformen vil få stor betydning for hvordan 

sygeplejerskeuddannelsen kommer til at se ud om et øjeblik. I bestyrelsen 

vil vi gerne medvirke til at diskutere og præge udmøntningen af 

uddannelsesreformen. Vi har bl.a. etableret et samarbejde mellem FSUS og 

DASYS-uddannelsesråd, som jeg håber fortsat at kunne bidrage til i den 

kommende periode. I de 2 år jeg har fungeret som kasserer, har jeg haft lejlighed til at sætte mig 

grundigt ind i foreningens økonomi og etableret et tæt samarbejde med DSR’s regnskabsafdeling. 

En sund økonomi er forudsætningen for FSUS arbejde herunder afholdelse af konferencer, 

temadage, uddeling af midler til medlemmer, udgivelse af medlemsbladet Uddannelsesnyt, 

deltagelse i nationale og internationale netværk mm. Jeg håber at blive valgt endnu en periode, så 

jeg forsat kan bidrage til, at alle disse tilbud er relevante, aktuelle og af høj kvalitet til gavn for 

medlemmerne. 

 



 

 Ghita Felding Jensen 

• Uddannelseskonsulent i Hillerød kommune siden 2010 

• Tidligere erfaring som klinisk 

vejleder/udviklingssygeplejerske fra hospital og plejehjem 

• Uddannet sygeplejerske fra 1994 – SD i kvalitetsudvikling 

og klinisk vejledning samt den etårige supervisionsuddannelse. 

Jeg har altid været optaget af uddannelse og udvikling, og har 

særligt haft fokus på gode læringsmuligheder i klinikken. Jeg har 

erfaring fra flere forskellige arbejdsgrupper/fora mellem 

Professionshøjskolen og klinikkerne i Region H., ikke mindst i 

arbejdsgruppen omkring Logbog i medicinhåndtering, som jeg har været med til at udvikle. 

Min motivation for at være aktiv i FSUS’ bestyrelse er, at jeg gerne vil være med til at styrke 

uddannelsesområdet og øge samarbejdet på tværs af skole og klinik, ikke mindst mellem 

klinikkerne. Jeg er meget optaget af at skabe nye gode historier omkring sundhedsuddannelserne 

og tænke stort, og her ser jeg et potentiale i at være aktiv i FSUS. Tak for jeres opbakning ved sidste 

valg til FSUS’ bestyrelse. Jeg håber på jeres opbakning igen, for jeg har mod på at fortsætte det 

frivillige arbejde med fokus både på vores faglighed og på sygeplejestudiet. Privat er jeg gift med 

Claus, og vi har to voksne børn. Vi er begge aktive i den lokale kajakklub. Jeg er også frivillig på et 

af byens plejehjem, hvor jeg sammen med andre frivillige skaber fællesskaber og aktiviteter for og 

med beboerne.  

 

                 Nausheen Christoffersen 

Motiveret af et stærkt engagement i sygeplejefaget og de 

studerendes læring stiller jeg op for at bidrage med faglighed, 

kvalitet og samarbejde. Jeg er uddannet sygeplejerske med en 

cand.cur. og har en naturvidenskabelig baggrund. Jeg underviser 

på flere semestre i bl.a. farmakologi, medicinhåndtering og 

klinisk lederskab og er desuden redaktør for Uddannelsesnyt og 

kontaktperson i bogudvalget ved Gads Forlag. Jeg har stor 

erfaring med at udvikle undervisning, vejlede studerende og 

deltage i forsknings- og udviklingsprojekter. Redaktør ved 

Uddannelsesnyt som udgives af FSUS:  

Lektor, sygeplejerske, cand.cur. Tovholder for det tværgående 

faglige team: Farmakologi & medicinhåndtering, Institut for 

Sygeplejerske- og Ernæringsuddannelser, Det Sundhedsfaglige                               

               Fakultet Københavns Professionshøjskole 



 

 

              Maia Mortensen 

 Specialist i borgernær sygepleje og klinisk vejleder, Hjemme -og 

Sygeplejen i Sønderborg kommune. Jeg har arbejdet indenfor 

både primær -og sekundær sundhedstjeneste, i sidst nævnte 

psykiatrien og neurologien. De sidste 7 år har jeg arbejdet som 

hjemmesygeplejerske i Sønderborg kommune og har stort set i 

hele samme periode haft kontakt med sygeplejestuderende, 

først som daglig vejleder; og sidenhen de sidste 3 år som 

uddannet klinisk vejleder. Jeg blev først helt drevet til 

funktionen under specialuddannelsen i borgernær sygepleje, 

hvor jeg blev introduceret til og grebet af den fagdidaktiske 

verden. Jeg har været medlem af FSUS siden jeg begyndte at 

fungere som klinisk vejleder, og i en kort periode været medlem 

af arbejdsgruppen, som stod for planlægningen af den årlige 

temadag for kliniske vejledere; hvilket bestemt har ansporet mig til at kandidere til FSUS` 

bestyrelse. Jeg har anmeldt et par fagbøger i Uddannelsesnyt, omhandlende sårbare ældre og 

hospitalet i hjemmet. Det ligger mig på sinde at opfange nye tendenser og være på forkant med 

udviklingen, og jeg brænder for at være med til at præge strategiske beslutninger; og ikke mindst 

udvikle mine formidlings -og kommunikationsevner 

 

                   Songklod Agner 

 

Klinisk underviser ved Psykiatrisk Center København 

Sygeplejerske siden 1994 – hele vejen i psykiatrien. Med speciale i 

psykiatrisk sygepleje (2000) og master i uddannelsesplanlægning 

og vejledning brænder jeg for at udvikle sygeplejefaget gennem 

undervisning, vejledning og stærke læringsfællesskaber. Som 

klinisk underviser arbejder jeg hver dag med at bygge bro mellem 

teori og praksis og styrke tværprofessionelt samarbejde. I 

bestyrelsen vil jeg være din stemme for psykiatrien, bringe 

pædagogiske erfaringer fra klinikken og sikre, at FSUS’ aktiviteter 

afspejler hele sygeplejens mangfoldighed 

 


